РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Сессия 36 (внеочередная)

Созыв 2

№ 193

                                         «___» ноября  2013 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 16.05.2013 года № 177 «О внесении дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 05 августа 2010 года № 41 «О земельном налоге» (в редакции решений: от 24.11.2010 г. № 51; от 26.09.2011 г. № 102)»
Рассмотрев экспертное заключение министерства юстиции Республики Марий Эл от 29.07.2013 г. № 01-21/1841 на решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 16.05.2013 года № 177 «О внесении дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 05 августа 2010 года № 41 «О земельном налоге» (в редакции решений: от 24.11.2010 г. № 51; от 26.09.2011 г. № 102)» (далее – Решение) Собрание депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» решило:

1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.».

2. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя».

Глава муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов                                  Ш.Г.Хабибрахманов